30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 198.

Brașov, Luni-Marți 7 (19) Septembrie.

1899.

„Lealitatea“ Tiszaștilor.

Este știut, că dela venirea la
putere a cabinetului Szell, care a
mijlocit intrarea în partida guver-
nului a aderenților lui Apponyi, a
rămă în urma celor petrecute un
ghimpe în inima grupului tiszaișt.